檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立大溪高級中等學校　函

地址：33557桃園市大溪區康莊路641號

承辦人：沈如雯

電話：03-3878628 #216

電子信箱：media@dssh.tyc.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年8月15日

發文字號：溪高教字第1070006067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107-1 教育桌遊及數位遊戲發展教師社群計畫Ver1.0(1070006067_Attach01.doc

x)

主旨：本校『教育桌遊及數位遊戲發展社群』辦理教師增能研習

系列工作坊，敬邀 貴校教師報名參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部高中優質化輔助方案辦理。

二、研習時間：週四 09:00至11:00（除第七場次為段考下午

，其餘各場次詳見附件所示）。

三、研習地點：桃園市立大溪高中勤學樓4樓401會議室或勤學

樓4樓電腦教室三（地址：桃園市大溪區康莊路641號）。

四、參加對象：全國公私立高中職教師、桃園市與新北市國中

教師。

五、報名請上「全國教師在職進修資訊網」，搜尋各場次課程

代碼。

六、各場次報名名額：30人，研習時數：2小時（第七場次為3

小時），請惠允公（差）假參加。

七、聯絡人：社群負責人巫昶昕老師， 連絡電話：03-387862

8轉330、331；教務處資媒組：沈如雯組長，連絡電話：0

3-3878628轉216。

5

高雄市立左營高級中學 1070815

*10770635700*

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國各高中職、本市各市立國中（含完全中學國中部）、新北市立尖山國民中學

、新北市立烏來國民中小學、新北市立二重國民中學、新北市立八里國民中學、

新北市立三和國民中學、新北市立三芝國民中學、新北市立三峽國民中學、新北

市立土城國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立

中平國民中學、新北市立中正國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立五股

國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立文山國民中學、新北市立平溪國民

中學、新北市立永和國民中學、新北市立石門國民中學、新北市立光榮國民中學

、新北市立安溪國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立汐止國民中學、新

北市立自強國民中學、新北市立育林國民中學、新北市立坪林國民中學、新北市

立忠孝國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立板

橋國民中學、新北市立柑園國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立泰山國

民中學、新北市立貢寮國民中學、新北市立崇林國民中學、新北市立淡水國民中

學

副本： 2018-08-15
10:22:49